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絞り緞帳

電動バトン１

電動バトン５

舞台間口20.0m　×高さ(ﾌﾟﾛｾﾆｱﾑ)11.5m　×奥行(大ﾎﾘ)20.3m

客席面から舞台面の高さ　+0.995m

すのこタッパ　約27m　　　バトン飛切　約25m

手動バトン吊込可能重量　230kg　

框から客席最前部の距離　1.28m

バトン径　φ60.0mm

搬入口車両レベルから舞台レベル　±0

オケピット迫りスペース　奥行4.38m　90.8㎡

エプロン迫りスペース　奥行1.4m　36.5㎡

昇降 約4分　飛切13.75ｍ

昇降 約4分　飛切13.96ｍ

開閉①16秒 ②14秒 ③12秒 ④10秒

昇降　16秒

23"

22"低速

低速 高速

高速 16"

17"
名称

Ａ迫り(全体)

Ｂ迫り

Ａ迫り(上)

Ａ迫り(中)

Ａ迫り(下) 5.554m

3.73m

5.554m

14.85m

14.85m

間口 奥行

3.8m

3.8m

3.8m

3.8m

3.8m
大奈落　-8m

中奈落　-5m

大奈落　-8m

中奈落　-5m

大奈落　-8m

中奈落　-5m

中奈落　-5m

大奈落　-8m

中奈落　-5m

深さ

大奈落　-8m 昇

昇

昇

昇

2'02"

1'17"

1'56"

1'13"

低速

降

降

降

降 2'01"

1'16"

1'55"

1'12"

作動時間

昇

昇

昇

昇 1'03"

41"

1'01"

40"

高速

降

降

降

降 1'03"

40"

1'01"

39"
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